
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1765 /  ‌‌‌‌ دوشنبه  21  آبان   1403  /  9  جمادی الاول   1446  /  11   نوامبر   2024

5

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: به مناسبت گرامیداشت روز ملی کیفیت 
، نگاهی داریم به دستاوردهای ممتاز امسال 

شرکت نفت سپاهان تا امروز 
شرکت نفت سپاهان، یکی از پیشگامان 
صنعت روانــکار در ایــران، محصولات خود 
را تحت برند اســپیدی، مگلوب و آتا اویل به 
بازار عرضه داشته اســت که به عنوان یکی از 
باکیفیت ترین و معتبرترین محصولات در بازار 

شناخته می شوند. این شرکت با بهره گیری 
از فناوری های نوین و تیم متخصص، توانسته 
اســت محصولاتی را ارائه نماید که نه تنها در 
داخل کشور، بلکه در سطح بین المللی نیز مورد 

توجه قرار گیرد.
محصولات شــرکت نفت سپاهان شامل 
انواع روانکارهای موتوری و صنعتی است که با 
رعایت استانداردهای جهانی تولید و با استفاده 
از فرمولاســیون های پیشــرفته، به کاهش 

مصرف سوخت و آلودگی محیط زیست کمک 
می کنند.

شرکت نفت سپاهان موفق به اخذ پروانه 
استاندارد روغن موتور بنزینی با بالاترین سطح 
کیفیت از سازمان ملی استاندارد گردیده است.

به گفته فرهاد امیــن دهقان،مدیر عامل 
شرکت نفت سپاهان، این شرکت، کیفیت را 
تنها به عنوان ویژگی یک محصول نمی بیند، 
بلکه آن را نتیجه یک فرآیند مستمر و دقیق در 

تمامی مراحل تولید می داند. نظارت مستمر بر 
فرایندهای تولید، بازرسی، نمونه برداری، آزمون 
و تجزیه و تحلیل داده ها و آزمایشگاه های مجهز 
و تحقیقات مستمر، منجر به تولید محصولات با 
استانداردهای تعیین شده منطبق بر برترین 
کیفیت جهانی گردیده است . از این رو، رضایت 
مشتریان  در اولویت این شرکت بوده و همواره 
توجه به نیازها و انتظارات آنها در صدر امور قرار 
دارد، همین امر باعث گردیده ، برند اسپیدی به 

عنوان یکی از گزینه های برتر در انتخاب روغن 
و روانکار در بازار باشد.

در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، شرکت نفت 
سپاهان موفق به دستیابی به درآمد ۱۲۴ هزار 
میلیارد ریالی شد که نشان دهنده رشد ۲۱.۸ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
اســت. در بخش داخلی، با عرضه ۱۱۷هزار 
تن محصولات با کیفیت، درآمدی بالغ بر ۵۲ 
هزار میلیارد ریال کسب نموده که رشد ۲۱.۱ 
درصدی را نسبت به سال گذشته نشان می دهد. 
روغن موتور بنزینی و دیزلی، با توجه به تقاضای 
بالا در بازار، نقش ویــژه ای در این موفقیت ها 
داشته اند. همچنین، رشد چشمگیر محصولات 
پارافین و روغن های صنعتی نیز به این دستاورد 

افزوده است.
در بخش صــادرات نیز نفت ســپاهان 
توانست درآمد ۷۲ هزار میلیارد ریالی را ثبت 
کند که رشــدی ۲۱.۵ درصدی را در مقایسه 
با سال گذشته نشــان می دهد. محصولات 
پارافین و روغن های صنعتی با افزایش ۱۶۰ و 
۱۵۵ درصدی در درآمد صادراتی، بیشترین 
رشــد را در این بخش داشته اند. این عملکرد 
موفق، نتیجه تلاش های مداوم تیم فروش و 
توســعه بازارهای بین المللی نفت سپاهان با 
رهنمودهای فرهاد امین دهقان است که به طور 
مؤثر توانسته اند جایگاه شرکت را در بازارهای 

جهانی تقویت کنند.
»شرکت نفت سپاهان« همچنین متعهد 
به رعایت اصول پایداری و مسئولیت اجتماعی 
است و در راستای حفظ محیط زیست و ارتقاء 

کیفیت زندگی، پروژه های مختلفی را در دست 
اجرا دارد. لذا مشتریان می توانند با اطمینان از 
کیفیت بالای محصولات اسپیدی، انتخابی 

هوشمندانه و مطمئن داشته باشند.
بنا بر گفته فرهاد امین دهقان، مدیرعامل 
شرکت نفت ســپاهان،با داشتن برنامه های 
منسجم و بلند مدت، آینده شرکت نفت سپاهان 
را حفظ روند رشد فعلی و ارتقای بیشتر جایگاه  
آن در صنعت روانکار میداند. برای رسیدن به 
این هدف، برنامه هایی برای توسعه محصولات 
جدید، بهبود بهره وری تولید ، گسترش حضور 
در بازارهای بین المللی، ارتقــاء فناوری ها و 
سرمایه گذاری های جدید در جهت افزایش 
ظرفیت های تولید و بهبود کیفیت محصولات 

تدوین نموده است. 
از افتخارات کســب شده شــرکت نفت 
سپاهان در سال ۱۴۰۳ ، تولید محصول با نام 
تجاری »تیتانیوم اسپیدی« و سطح کیفیت 
SP، به عنوان اولین و تنها روغن موتور در این 

سطح استاندارد در کشور میتوان نام برد. 
 »شرکت نفت ســپاهان« با داشتن مدیر 
عامل با دانش و تیم مدیریتــی قوی و با تکیه 
بر تجربه خود ، همــواره در تلاش اســت تا  
محصولاتی با کیفیت بالاتر و خدمات بهتر به 

مشتریان خود ارائه نماید.

با همت امین دهقان صورت گرفت ؛

شرکت نفت سپاهان موفق   تحقق اوج گیری کیفیت نفت سپاهان   
به اخذ پروانه استاندارد 

روغن موتور بنزینی با 
بالاترین سطح کیفیت از 
سازمان ملی استاندارد 

گردیده است.

 قزویــن- مصطفــی ،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی قزوین از 
اتصال ۲ شهرک صنعتی کاسپین و لیا به زیرساخت 

ارتباطی فیبر نوری در سال جاری خبر داد.
رضا صفــاری  اظهار کــرد: برای اتصــال مابقی 
شرکت های صنعتی استان قزوین به فیبر نوری نیز 
اعلام آمادگی صورت گرفته تا پس از کارهای اولیه در 

دستور کار احداث و راه اندازی قرار گیرد.
وی تصریح کــرد: موضوع اتصال شــرکت های 
صنعتی قزوین به فیبر نوری بر اساس برآورد هزینه 
مخابرات صورت می گیرد، به این صــورت که ابتدا 
مخابرات برآورد هزینه کرده و پــس از تامین اعتبار 
با انتخاب پیمانکار مراحل احداث فیبر نوری را انجام 

می دهد.
صفاری با بیان اینکه انتظار داریم تا یکسال آینده 

تمامی شرکت های صنعتی استان قزوین به فیبر نوری مجهز شوند، ادامه داد: نشست هایی با اپراتورهای همراه اول و ایرانسل نیز برگزار شده 
تا هرچه سریع تر بتوانیم زیرساخت های ارتباطی را برای این شهرک ها فراهم کنیم.

این مسوول با بیان اینکه ۸۰ درصد بودجه و اعتبار شرکت های صنعتی قزوین به تجهیز و توسعه زیرساخت ها اختصاص می یابد، اظهار 
کرد: تمام تلاش مدیریت شرکت شهرک های صنعتی این است که بتوانیم تمام زیرساخت های خدماتی و مورد نیاز واحدهای تولیدی در 

حوزه ارتباطات، آب، برق و گاز را به بهترین شیوه فراهم کنیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین به مشکلات و مطالبات واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی خرمدشت اشاره کرد و 
یادآور شد: این شهرک از سال های گذشته تاکنون از شهرک های تقاضا محور بوده و بر اساس جواز تاسیس و حد طبیعی میزان آب مورد 

تعهد آن به میزان ۹۲ لیتر بر ثانیه تامین شده است.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مدیر نظارت بر خدمات شهری شهرداری 
ســنندج گفت: ۳۶ نقطه حادثه خیــز و آبگیر در 
سطح شهر ســنندج شناسایی و رفع مشکل شده 

است.
خلیل صفری با اشاره به اقدامات انجام گرفته 
در بارش های چند روز اخیر در سطح شهر اظهار 
کرد: در راستای خدمات رســانی هرچه بیشتر به 
شهروندان در فصول ســرد سال و هنگام بارش ها 
۳۶ نقطــه کــه قبلا دچــار آبگرفتگی می شــد 

شناسایی و رفع مشکل شده است.
وی خاطرنشــان کرد:  با توجه به فصل سرما و 
بارندگی ها جدای از فعالیت هــای روتین در هر 
منطقه و نواحی ۲۰ نفر نیرو به صورت کشــیک و 
شــبانه روزی آماده خدمات رسانی به شهروندان 

در هنگام بارش نزولات آسمانی هستند.
 مدیر نظارت بر خدمات شــهری شهرداری ســنندج گفت: در راستای پاســخگویی هرچه بیشــتر به مردم با دستگاه های 

خدمات رسان مانند شرکت آب، شرکت برق و گاز و همچنین پلیس راهور هماهنگی های لازم انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه شهرداری مناطق از تاریخ یک آذرماه امسال تا اطلاع ثانوی از صدور هرگونه مجوز حفاری به جز در

مواقع اضطراری خودداری خواهند کرد، گفت: تمامی ایســتگاه ها تجهیز و بازدیدهای لازم به منظور کنترل شــرایط انجام 
گرفته است.

مدیر نظارت بر خدمات شهری شهرداری ســنندج گفت: شهرداری مناطق نســبت به تهیه حداقل ۳ تن آسفالت سرد برای 
ترمیم و بازسازی و لکه گیری میادین و خیابان هایی سطح شهر اقدام کرده اند.

اتصال ۲ شهرک  صنعتی قزوین به فیبر نوری شناسایی و رفع مشکل 36 نقطه مستعد آبگرفتگی در سنندج

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
صمت اســتان البرز اعلام کرد: در ارزیابی شاخص های عمومی 
و اختصاصی عملکرد ادارات کل صمت اســتانی در سال ۱۴۰۲ 
توسط سازمان اداری و استخدامی کشور، اداره کل صنعت، معدن 

و تجارت استان البرز رتبه اول کشور را کسب کرده است. 
 دکتر محمد انصاری تصریح کرد: این جایگاه برای نخستین 
بار از زمان تاسیس استان البرز، توسط اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت البرز در میان همه ادارات کل صمت اســتانی احراز شده 

است.
وی گفت: در این ارزیابی شاخص های اختصاصی همچون رشد 
صادراتی غیر نفتی اعم از تولیدات صنعتی و معدنی، متوسط زمان 
صدور پروانه کسب صنفی، رشد استخراج واقعی مواد معدنی، رشد 

تولید صنایع معدنی، مدنظر قرار گرفته است .
انصاری ادامه داد: ارتقای کارآیی بازرسی)ســرانه بازرسی به 
ازای هر بازرس(، نســبت تعداد پرونده های متشکله به بازرسی 
های انجام شده، نسبت پرونده های قاچاق بالای ۵۰ میلیون ریال 
به کل پرونده های قاچاق، زمان صدور پروانه فعالیت شرکت های 
پخش کالا، متوسط زمان رسیدگی به شکایات واصله به هیأت عالی 
اصناف و رشد بخش معدن از دیگر شاخص های اختصاصی مورد 

نظر در این ارزیابی بوده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، تعداد شاخص 
های عمومی مورد نظر در ارزیابی انجام شده را شامل ۵۱ مورد از 
جمله کیفیت ارائه خدمات از طریق میز خدمت، اطلاع رســانی 
فرآیندهای ارائه خدمات، کیفیت اجرای گام های مدیریت عملکرد، 
میزان عملیاتی نمودن اقدامات، بهبود میزان مصرف انرژی و آب، 
میزان رضایت مردم از کارکنان دســتگاه،  میزان تولید محتوا و 
میزان روشــنگری و پاسخگویی رسانه ای نســبت به انتقادات و 

شایعات، اعلام کرد.

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: نشست 
مشارکت اقتصادی مخابرات و شرکت های دانش بنیان استان یزد 
که با حضور مدیرکل توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران ، مدیر 
مخابرات منطقه یزد، مدیرکل فناوری اطلاعات استان و جمعی از 
مسئولان مخابرات منطقه و نمایندگان شرکت های دانش بنیان استان 
برگزار شد، بر توسعه طرح دیجیتما برای هم افزایی اقتصاد دیجیتال 
تاکید شد.    به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه یزد، دکتر باقری 
مدیرکل توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران با اعلام این خبر  در 
حاشیه برگزاری شانزدهمین نمایشگاه کامیتکس در استان یزد، افزود: 
شرکت مخابرات ایران به عنوان بزرگ ترین اپراتور ارتباطی کشور خود 
را موظف به فعالیت در این عرصه بسیار مهم می داند و پس از اجرایی 
شدن طرح نهضت جهادی توسعه فیبرنوری، طرح دیجیتما را برای 
نقش آفرینی در پیشــرفت اقتصاد دیجیتال آغاز کرده است.  دکتر 
باقری در مورد طرح دیجیتما گفت: به طور کلی، طرح توسعه اقتصاد 
دیجیتال با عنوان دیجیتما  برای عملیاتی سازی مسیر تحول در صنعت 
مخابرات طراحی شده و به نمونه ای موفق از فرهنگ سازی و برنامه ریزی 
بر مبنای خرد جمعی با اهداف عملیاتی واقعی در سطح کشوری برای 
پیشرفت همه جانبه اقتصاد دیجیتال هر استان تبدیل خواهد شد. وی 
با بیان اینکه توسعه اقتصاد دیجیتال از طریق توسعه و تحول در صنعت 

ارتباطات تسهیل می شود، خاطرنشان ساخت: تاثیر اقتصاد دیجیتال 
بر تولید و رشد اقتصادی، موضوع بحث در دنیا است و شواهد ، نشان 
دهنده تاثیر مثبت توسعه دیجیتال بر اقتصاد تمامی کشور های دنیا 
است.  دکتر باقری با اشاره به طرح توسعه اقتصاد دیجیتال در سراسر 
کشور اظهار داشت: امروزه بدون استفاده از فناوری های نوِ نسل جدید، 
امکان ارائه خدمات ارزشمند و مورد رضایت مشتری وجود ندارد و برای 
تحقق این موضوع، با تشکیل شورای توسعه اقتصاد دیجیتال در ستاد 
شرکت مخابرات ایران، نیازسنجی های حوزه اقتصاد دیجیتال استانی 
بررسی می شود تا توسعه اقتصاد دیجیتال در سراسر کشور اتفاق بیفتد. 

برای اولین بار از زمان تاسیس استان ، محقق شد؛ 
 اداره صمت البرز در جایگاه اول کشور در ارزیابی عملکرد ادارات

 کل صمت استانی قرار گرفت

مدیرکل توسعه کسب و کار شرکت مخابرات ایران:
طرح دیجیتمای شرکت مخابرات

پیشران اقتصاد دیجیتال استانها است

خبر خبر

معاون دادستان ساری:
 برخورد  قانونی با کارکنانی

 که در محل خدمت حاضر نمی شوند
ساری –درخشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی:  جلسه شورای 
اداری شهرداری ســاری با حضور رشــیدی معاون دادستان 
مرکز اســتان ، مرتضی بربسته سرپرست شــهرداری ساری 
و معاونین و روســای سازمانهای شهرداری ســاری در سالن 

جلسات برگزار شد.
رشــیدی با تقدیر از زحمات کارکنان شــهرداری ساری 
خاطرنشان کرد : در گذشته موضوعات جمع آوری سگ های 
بلا صاحب، روشنایی پارک ها، نگهبان بوستان ها و جمع آوری 
متکدیان در دســتور کار قرار داشــت که همچنان با قدرت و 

محکم پیگیر این موضوعات هستیم
معاون دادســتان مرکز اســتان افزود : نظارت بر نیروهای 
انسانی امروز یکی از مشکلات مهم شهرداری ساری می باشد 
که با توجه به گزارشات، افرادی هستند که حقوق می گیرند ولی 
در محل کار حاضر نمی شوند اصلاً قابل قبول نیست که جوانانی 
با همه توانمندی های فردی بیکار باشند و کسانی که به هر دلیل 
مشغول به کار شدند و در محل کار حاضر نباشند و یا فقط اعلام 

حضور کنند و سریع محل کار را ترک کنند.
این مسئول افزود : طبق اطلاعات ما، کارکنانی شناسایی 
شــدند که در محل کار خود حاضر نیســتند و تحت حمایت 
اشخاص ذی نفوذ این تخلفات را انجام می دهند که با این دسته 

از کارکنان به هیچ عنوان مماشات نمی کنیم.
وی گفت : با توجه به سابقه رسیدگی به پرونده های تخلف 
شهرداری که در اختیار دارم، همه گلوگاهای مدیریت شهری 
را می دانم مدیران در حال فعالیت هستند چرا افراد زیر دست 
شما باید تمام کارشــما را زیر ســوال ببرد. درباره نگهبان ها 
گزارش داده اند که ۸۰ یا ۹۰ نفر جای دیگر هستند مگر مسئول 

ندارند که در محل کار حاضر نیستند..
وی افزود :از هفته بعد به طور سرزده مناطق و سازمان های 
تابعه شهرداری را بررسی می کنم تا ببینم چه افرادی در محل 
کار خود حاضرند، اداره حراست نظارت خود را بر مامورین خارج 

از اداره بیشتر کند.
رشیدی اظهار کرد: از هفته آینده کمیته تخلفات در اتاق 
بنده تشکیل شــود و یا مصوبات برای بنده، جهت نظارت ارائه 
شود تا بتوانیم تشخیص دهیم که قانون به درستی اجرا می شود 
یا خیر و برای دانه درشت ها پرونده تشکیل می دهیم. وی تاکید 
کرد : جوانان امروز، سکانداران مدیریت شهری هستند و خدارا 
شکر که خیلی از اتفاقات گذشته امروز مطرح نیست و هدف ما 

از نظارت ارائه خدمات مناسب تر است.

    
 امام جمعه شاهرود:

مشکلات اقتصادی کشور قابل حل است

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی :امام جمعه 
شاهرود مشکلات اقتصادی کشور را قابل حل دانست و گفت: در 

این راه باید از تجربیات نخبگان و دیگر کشورها استفاده شود.
حجت الاسلام عباس امینی ظهر آدینه در خطبه های نماز 
جمعه این هفته شاهرود به میزبانی مصلای مدرسه قلعه بابیان 
اینکه مهمترین مسئله کشــور رسیدگی به اقتصاد و معیشت 
مردم اســت، ابراز داشت: معتقدیم این مشــکلات در داخل 

کشور قابل حل هستند.
وی با تاکید بر اینکه برای حل مشــکلات اقتصادی باید بر 
شانه های نخبگان تکیه زد و از تجربیات دیگر کشورها استفاده 
کرد، افزود: این موضوعات باید به سرعت کارشناسی و برای رفع 

آنها اقدامات فوری انجام گیرد.
امام جمعه شاهرود بابیان اینکه در این راه باید مراقب موضوع 
غرب گرایی نیز بود، ابراز داشت: این مسئله نباید سر لوحه امور 

مسؤولان و برنامه ریزان قرار گیرد.
امینی بابیان اینکه انتظار می رود مسؤولان مربوطه با رعایت 
عدالت به سرعت برای رفع گرفتاری مردم برنامه ریزی کنند، 
تصریح کرد: در این راه باید مراقب بود که نســخه دشمن شفا 

بخش نیست و راه حل مشکلات را باید در داخل کشور جست.
وی بابیان اینکه انتظار مردم رفــع تبعیض، ایجاد عدالت 
نسبی، رفع موانع دریافت تسهیلات برای کارگشایی جوانان 
اســت، افزود: مردم برای این نظام از خون خود هزینه کردند و 
می بایست رفع گره از مشکلات معیشت و اقتصاد آنها در اولویت 

دولت مردان قرار گیرد
    

عضو  شورای شهر اراک:
 عملکرد معاون امور زیربنایی

 و حمل و نقل شهرداری اراک قابل 
تقدیر است

اراک –غلامی، خبرنگارتوســعه ایرانی: حســن قربانی 
شهردار سابق و عضو فعلی شــورای شهر اراک گفت: عملکرد 
حسین زندیه وکیلی معاون امور زیر بنایی و حمل و نقل شهری 
شهرداری اراک قابل تقدیر است؛ چراکه در بحث پروژه های 
عمرانی و همچنین حمل و نقل شهری خوشبختانه اقدامات 

خوبی در این یکسال اخیر انجام شده است.
قربانی افزود: امیدواریم زندیــه وکیلی در بحث دره گردو 
هم با کمک سرمایه گذاران اقدامات خوبی را هم صورت دهد و 

خبرهای خوبی در این زمینه به مردم اراک برساند.
وی ادامه داد: سازمان ســیما،منظرو فضای سبز شهری 
شهرداری اراک هم امسال برنامه های خوبی را در بحث المانها 
و فراخوان طراحی عمومی برگزار کرده که امری زیبنده است 
و مدیریت و معاونین این مجموعه هم ســاعی و پویا در حال 

حرکت می باشند که جای تقدیر است.
اســتاندار جدید اســتان مرکزی جوانگرایی و شایســته 

سالاری را سرلوحه انتخاب مدیران قرار دهد
قربانی همچنین با اشاره به انتصاب استاندار جدید استان 
مرکزی، اظهار داشت: امیدواریم مهدی زندیه وکیلی استاندار 
مرکزی با توجه به این که نیرویی بومی است در امر انتصابات 
به شدت بحث جوانگرایی،شایسته سالاری و روی کار آمدن 
نیروهای جوان و خبره را در دســتور کار قراردهد تا شــاهد 

اتفاقات خوبی در این دیار باشیم.

استانها

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  رییس حوزه 
هنری استان کردستان ،بربستر سازی هرچه بهتر موفقیت جشنواره 
تئاتر بچه های مســجد و دیدن فیلم باغ کیانوش در شهرستان قروه 

تأکید کرد.
 اســعد فرهادی در جلسه شورای اداری شهرســتان قروه گفت: 
جشنواره استانی تئاتر بچه های مسجد به عنوان یک رویداد فرهنگی 
،هنری که دفتر آن در شهرســتان قروه اســت باید ویژه مورد توجه 
مسوولین شهرستان قرار بگیرد و اطلاع رسانی و بستر سازی لازم از 
سوی دســتگاه های مرتبط مهیا گردد. رئیس حوزه هنری انقلاب 

اسلامی استان کردستان با اشاره به آیین رونمایی پوستراین جشنواره 
اســتانی با حضور نماینده ولی فقیه در استان کردستان گفت: علاقه 
مندان تا پایان آبان مــاه فرصت دارند در این جشــنواره که هدفش 
فعال سازی و سازماندهی گروه های تئاتر مردمی بچه های مسجد در 
استان، ارائه ی راهنمایی، آموزش و هدایت گروه ها جهت ارتقاء کیفی 
فعالیت های نمایشی، تولید نمایش توسط گروه ها متناسب با فضا و 
ظرفیت های اجرای مسجدی، برنامه ریزی، حمایت و تشویق گروه ها 
جهت اجرای نمایش های تولید شده در مساجد محله و شهر در سطح 
استان ، جذب حداکثری مخاطبان مردمی در تمامی گروه های سنی 

و بهره مندی از فضای مســجد جهت تولید اثار فاخر مبتنی بر آموزه 
هاای اسلامی است حضور پیدا کنند. وی در بخش دیگری از جلسه 
به اکران فیلم »باغ کیانوش« از ســاخته های مشترک حوزه هنری و 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اشــاره کرد و گفت: جلسه 
مشترکی فی مابین مسوولین حوزه هنری ،وزارت آموزش و پرورش و 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در تهران و همکاران استانی 
 برگزار شد و در این جلسه مقرر گردید  همه دست اندرکاران و مسئولین 
در سراسر کشور در خصوص مهیا کردن شرایط لازم برای دیده شدن 
تولیدات هنری ارزشمند ویژه جوانان را فراهم کنند. فرهادی با اشاره 
به موضوع این فیلم که ویژه نوجوانان و جوانان است توجه ویژه مربیان 
پرورشی مدارس برای هماهنگی اعزام دانش آموزان نوجوان و همراهی 
دیگر دستگاه ها به سینما های استان جهت دیدن این فیلم را خواستار 
شد . وی با اشااره به جایگاه شهرســتان قروه در ترویج فرهنگ ایثار و 
شــهادت ،آماده گی حوزه هنری را برای تولید آثار فاخر هنری چاپ 

کتاب در حوزه ایثار و شهادت و برگزاری رویداد در این عرصه اعلام کرد 
و گفت : باید تمام تلاش خود را در چهت ترویج فرهنگ  ایثار و شهادت 
به کارگیریم که یکی از کارها، روایت درست و هنرمندانه این فرهنگ 

عجین شده با مفاهیم رفیع انقلاب اسلامی در شهرستان قروه است.

 رییس حوزه هنری استان کردستان:

 ادارات در بستر سازی تئاتر »بچه های مسجد«
 و دیدن فیلم« باغ کیانوش« همت کنند

خبر


